## Anmeldung zur Sommerfreizeit 2025 der VG Lingenfeld

Ich melde mein Kind verbindlich zur Sommerfreizeit der VG Lingenfeld im KiJu in Lustadt an. 90€ Unkostenbeitrag pro Woche



( ) 1. Woche 07.07.25 – 11.07.25 ( ) 2. Woche 14.07.25 – 18.07.25 ( ) 3. Woche 11.08.25 – 15.08.25 (bitte ankreuzen)

Name des Kindes	:		
Geburtsdatum: _		Alter:	
Krankenkasse des Kindes / Versichertennummer:			
Mein Kind muss v	vährend der Freizeit die folgen	den Medikamente einnehmen:	
Mein Kind hat die	folgenden Allergien:		
Mein Kind hat die	e folgenden Lebensmittelunver	träglichkeiten	
(bitte auch angeben, falls vegetarisches oder veganes Essen gewünscht wird):			
Name des/der Fr	ziehungsherechtigten:		
E-Mail-Adresse:			
Bitte kreuzen Sie			
( ) Mein Kind dar	f nach der Freizeit alleine nach	Hause gehen.	
( ) Mein Kind wir	d abgeholt von		
() Mein Kind bes	itzt ein Maxx-Ticket oder eine	School Card.	
( ) Mein Kind dar	f im Bus befördert werden.		
() Ich bin damit e	einverstanden, dass während d	er Freizeit Bilder von meinem Kind gemacht werden und ich	
		er Ferienfreizeit veröffentlicht werden dürfen.	
	. den		
Ort	, ucn Datum	Unterschrift des Erziehungsberechtigten	

Sie können Ihr Kind bis zum 04.07.25 für die Freizeit anmelden. Nutzen Sie dazu das Anmeldeformular auf der Homepage der Verbandsgemeinde. Diese liegen auch an der Rezeption der Verbandsgemeinde Lingenfeld und dienstags ab 16.00 Uhr im KiJu in Lustadt bereit.

Wir freuen uns auf Euch!

Mateusz Wloka (Jugendpfleger) VG Lingenfeld jugendpflege@vg-lingenfeld.de Ingrid Wetzel, Jan-Philipp Baumann (KiJu-Lustadt) Verbandsgemeinde Lingenfeld

Sparkasse Südpfalz IBAN DE11 5485 0010 0026 0010 08

Verwendungszeck: Sommerfreizeit 2025